

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 80150124

Data publicarii	24.03.23	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.135,91 RON - 2.135,91 RON

Descriere: METRO Chef Boia Dulce 450 g 266771 17,51 RON 1 buc. 17,51 RON 19,09 RON incl. TVA HULALA SPRAY 250G 299550 9,26 RON 12 buc. 111,15 RON 121,15 RON incl. TVA METRO Chef Faina Pizza 5 Kg 265175 21,10 RON 2 buc. 42,19 RON 45,99 RON incl. TVA INEDIT Soia Felii 100 g 247541 3,40 RON 6 buc. 20,43 RON 22,27 RON incl. TVA RIOBA Miere Poliflora 60 x 20 g 99337 30,17 RON 1 buc. 30,17 RON 32,89 RON incl. TVA Varza Alba 328585 1,89 RON 20.3 kg 38,37 RON 41,82 RON incl. TVA METRO Chef Cartofi Rosii 10 Kg 103784 29,44 RON 5 buc. 147,20 RON 160,45 RON incl. TVA METRO Chef Salata Iceberg 103713 8,88 RON 5 buc. 44,40 RON 48,40 RON incl. TVA Rosii 103858 7,79 RON 6.235 kg 48,58 RON 52,95 RON incl. TVA Ardei California Rosu 324746 21,69 RON 3.345 kg 72,55 RON 79,08 RON incl. TVA Castraveti Fabio 301365 12,47 RON 3.885 kg 48,46 RON 52,82 RON incl. TVA Banane Grad Coacere 3 412435 6,40 RON 2.325 kg 14,88 RON 16,22 RON incl. TVA Portocale pentru Suc 103572 4,15 RON 6.62 kg 27,48 RON 29,95 RON incl. TVA TAO TAO SOS CHILLI DULCE 900G 318885 23,55 RON 4 buc. 94,22 RON 102,70 RON incl. TVA FRAGEDO Pulpe Pui zosate fara Piele 14408 21,67 RON 18.188 kg 394,08 RON 429,55 RON incl. TVA PUICUTA VESELA OUA BRUNE M (BATERII) 5X30 BUCATI 307045 136,74 RON 2 buc. 273,48 RON 298,09 RON incl. TVA Napolact Lapte 3.5% 1 L 110104 8,89 RON 12 buc. 106,62 RON 116,22 RON incl. TVA METRO Chef Smantana 32% grasime 900 g 360733 18,67 RON 7 buc. 130,66 RON 142,42 RO
